
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
« Средняя общеобразовательная школа» с. Усть - Илыч

П Р И К А З

от 12 января 2023 г. № 1/2

с. Усть-Илыч

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов 
МБОУ СОШ с. Усть-Илыч

В исполнение Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 года № 273- 
ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 15 июля 
2015 г. №364 (ред. от 19.09.2017 года) «О мерах по совершенствованию организации 
деятельности в области противодействия коррупции», Указом Главы Республики Коми от 20 
ноября 2017 года №118 «О внесении изменений в Указ Главы Республики Коми от 09 
октября 2015г. №108 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области 
противодействия коррупции», а также в целях проведения профилактических мероприятий 
по предотвращению и урегулировани40 конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1 .комиссию по урегулированию конфликта интересов в составе:
Игошина Е.В. - учитель, председатель комиссии;
Журавлева О.В..-заместитель директора по УР, секретарь комиссии;
Пыстина Т.Е -учитель;
Ткаченко Б.С.- завхоз.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Васильева С.А.


		2024-01-21T13:43:25+0300
	Васильева Светлана Алексеевна




